

---

# C.J. SCHMIDTS AUTOLAGER ApS

**CVR-nr.: 70071819**

Kjellerupvej 22  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2025**

---

**Jens Jørgen Schmidt**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C.J. SCHMIDTS AUTOLAGER ApS  
Kjellerupvej 22  
6091 Bjert

CVR-nr.: 70071819  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er lighed med tidligere år autoophugning. Aktiviteten inden for dette område sker ved opkøb af skrotbiler, der videresælges som reservedele.

**Udviklingen i regnskabsåret 2024/25:**

Selskabet har i indeværende år haft et fald i omsætningen.

Årets resultat udviser et underskud på kr. - 10.354, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.334.232 og en egenkapital på kr. 670.636.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>524.281</b>	<b>478.522</b>
Personaleomkostninger	1	-416.101	-363.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.690	-45.690
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>62.490</b>	<b>69.587</b>
Andre finansielle indtægter		4.500	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-72.900	-65.700
Andre finansielle omkostninger		0	-851
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.910</b>	<b>3.036</b>
Skat af årets resultat		-4.444	-1.072
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.354</b>	<b>1.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-10.354	1.964
<b>I alt</b>		<b>-10.354</b>	<b>1.964</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		160.382	162.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.992	124.992
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>241.374</b>	<b>287.064</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>241.374</b>	<b>287.064</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		850.125	898.825
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>850.125</b>	<b>898.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.628	26.339
Andre tilgodehavender		0	42.036
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.628</b>	<b>68.375</b>
Likvide beholdninger		2.221.105	2.026.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.092.858</b>	<b>2.993.669</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.334.232</b>	<b>3.280.733</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		470.636	480.991
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>670.636</b>	<b>680.991</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.465.736	2.325.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.860	274.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.663.596</b>	<b>2.599.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.663.596</b>	<b>2.599.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.334.232</b>	<b>3.280.733</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	401.417	349.528
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.684	13.717
	<b>416.101</b>	<b>363.245</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 240.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for C. J. Schmidt Holding, Lejrskov ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	2